
Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2022/2023 Genap
Kode ACT1102/5
Mata Kuliah AKUNTANSI KEUANGAN MENENGAH 1
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

14-
02-

2023
Sesi
3

21-
02-

2023
Sesi
3

28-
02-

2023
Sesi
3

07-
03-

2023
Sesi
3

14-
03-

2023
Sesi
3

21-
03-

2023
Sesi
3

28-
03-

2023
Sesi
3

04-
04-

2023
Sesi
3

11-
04-

2023
Sesi
3

02-
05-

2023
Sesi
3

09-
05-

2023
Sesi
3

16-
05-

2023
Sesi
3

23-
05-

2023
Sesi
3

30-
05-

2023
Sesi
3

06-
06-

2023
Sesi
3

13-
06-

2023
Sesi
3

1 11220000061 VERNANDA PUTRI PRADISA 1

2 11220000063 JAYANTI ICHA LUFHIANTI 1

3 11220000064 RENA IRANI PURNAMA 1

4 11220000065 ALBERTUS TRINALDO 1

5 11220000066 DINDA DEWI NURCHASANAH 1

6 11220000067 KAROLUS IVAN PURWOKO 1

7 11220000068 GARACEA JUNANDA SITANGGANG 1

8 11220000069 DEVIN STEFANUS 1

9 11220000070 DOMINICA TRIANA PUSPITA MANURUNG 1

10 11220000072 RINI APRIANI 1

11 11220000073 HALIMATUSYADIYAH 1

12 11220000074 ALVIRA KHOIRUNNISA 1

13 11220000075 KHOERUN NISA 1

14 11220000076 ISTIQOMAH TRIANI PUTRI 1

15 11220000077 TRY AJENK WHYNANDA 1

16 11220000078 CHRISTIAN HOTMA 1

17 11220000080 FITA NAPSIYAH 1 1

18 11220000081 ALIFATUSYADIAH 1

19 11220000082 KHALILLULAWAL SOEDJIWO RAMADHAN 1

20 11220000083 ALIFAH NUR APRILIA 1

21 11220000084 DEVIA ROSMALINDA 1

22 11220000085 MUHAMMAD SHOLEHUDDIN RIZQI ISMAYA ANSHORI 1

23 11220000086 SYIFA DARA FAUZIAH 1

24 11220000087 AJENG RAHMADINI 1

25 11220000088 NOVAL ARDIYANSYAH 1

26 11220000090 MIA AMANDA 1

27 11220000091 CERLY NORMALIA DEWI 1

28 11220000093 AUDRY CAROLINA HUTAGAOL 1

29 11220000099 FAZRIEL GHANIYYU HARLIANTO 1 1

30 11220000103 CRISTIANO JAROT 1

31 11220000115 FAHRY DWI YANTO 1

32 11220000135 AULIA SAFITRI 1

33 11220009101 MUHAMMAD HAFIZH 1

34 11220009130 FIKRI YANSYAH AKBAR 1

35 11220009131 HILMY ALWAN GHIBRAN 1

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar R KANANTO

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               



Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode : ACT1102/5
Mata Kuliah : AKUNTANSI KEUANGAN MENENGAH 1

Semester : 2022/2023Genap
Pengajar : R KANANTO
Status : Belum Publish, Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time :

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 11220000061 VERNANDA PUTRI PRADISA 100 90 35 42.50 60.25 2 C

2 11220000063 JAYANTI ICHA LUFHIANTI 100 90 85 50 77.5 3.75 A-

3 11220000064 RENA IRANI PURNAMA 100 90 35 45 61 2 C

4 11220000065 ALBERTUS TRINALDO 100 90 35 40 59.5 2 C

5 11220000066 DINDA DEWI NURCHASANAH 100 90 35 45 61 2 C

6 11220000067 KAROLUS IVAN PURWOKO 100 90 60 85 80.5 4 A

7 11220000068 GARACEA JUNANDA SITANGGANG 100 90 37.50 45 61.75 2 C

8 11220000069 DEVIN STEFANUS 100 90 30 40 58 2 C

9 11220000070 DOMINICA TRIANA PUSPITA MANURUNG 100 90 35 45 61 2 C

10 11220000072 RINI APRIANI 100 90 30 50 61 2 C

11 11220000073 HALIMATUSYADIYAH 100 90 35 50 62.5 2.5 C+

12 11220000074 ALVIRA KHOIRUNNISA 100 90 30 50 61 2 C

13 11220000075 KHOERUN NISA 100 90 30 40 58 2 C

14 11220000076 ISTIQOMAH TRIANI PUTRI 100 90 40 80 73 3 B

15 11220000077 TRY AJENK WHYNANDA 100 90 30 40 58 2 C

16 11220000078 CHRISTIAN HOTMA 100 90 65 45 70 3 B

17 11220000080 FITA NAPSIYAH 93.75 90 30 45 58.88 2 C

18 11220000081 ALIFATUSYADIAH 100 90 30 47 60.1 2 C

19 11220000082 KHALILLULAWAL SOEDJIWO RAMADHAN 100 90 70 85 83.5 4 A

20 11220000083 ALIFAH NUR APRILIA 100 90 75 90 86.5 4 A

21 11220000084 DEVIA ROSMALINDA 100 90 50 70 73 3 B

22 11220000085 MUHAMMAD SHOLEHUDDIN RIZQI ISMAYA ANSHORI 100 90 30 40 58 2 C

23 11220000086 SYIFA DARA FAUZIAH 100 90 55 90 80.5 4 A

24 11220000087 AJENG RAHMADINI 100 90 70 90 85 4 A

25 11220000088 NOVAL ARDIYANSYAH 100 90 70 85 83.5 4 A

26 11220000090 MIA AMANDA 100 90 45 85 76 3.5 B+

27 11220000091 CERLY NORMALIA DEWI 100 90 40 50 64 2.5 C+

28 11220000093 AUDRY CAROLINA HUTAGAOL 100 90 30 40 58 2 C

29 11220000099 FAZRIEL GHANIYYU HARLIANTO 93.75 90 30 40 57.38 2 C

30 11220000103 CRISTIANO JAROT 100 90 20 45 56.5 2 C

31 11220000115 FAHRY DWI YANTO 100 90 30 47.50 60.25 2 C

32 11220000135 AULIA SAFITRI 100 90 35 45 61 2 C

33 11220009101 MUHAMMAD HAFIZH 100 90 35 40 59.5 2 C

34 11220009130 FIKRI YANSYAH AKBAR 100 90 30 40 58 2 C

35 11220009131 HILMY ALWAN GHIBRAN 100 90 30 72.50 67.75 2.75 B-

Total 3487.50 3150 1452.50 1939.50 2311.35 0

Rata-rata 99.64 90 41.50 55.41 66.04 0



Batas Akhir Entri Nilai
1 21-06-2023 s.d 25-06-2023
2 25-06-2023 s.d 26-06-2023
3 25-06-2023 s.d 26-06-2023



Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2022/2023 Genap
Mata Kuliah : ACT1102 - AKUNTANSI KEUANGAN MENENGAH 1
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 05 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : MAYA MUSTIKA (Koordinator), R KANANTO
Jumlah Peserta : 35
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 14-02-2023 12:30:00 s/d 21-02-2023 18:01:23

Judul : TM 01

Deskripsi : FRAMEWORK ACCOUNTING

Kehadiran Mahasiswa : 57.14 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 01 FRAMEWORK ACCOUNTING EBOOK PDF
2 TM 01 RPS AKUNTANSI KEUANGAN MENENGAH 1 EBOOK PDF
3 TM 01 KALENDER AKADEMIK EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM 01 KERANGKA DASAR KONSEP AKUNTANSI 22

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 21-02-2023 12:30:00 s/d 28-02-2023 18:01:23

Judul : TM 02

Deskripsi : Karakteristik Umum Laporan Laba Rugi Komprehensive

Kehadiran Mahasiswa : 94.29 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 02 Karakteristik Umum Laporan Laba Rugi Komprehensive EBOOK PDF
2 TM 02 idem EBOOK PDF
3 TM 02 idem EBOOK PDF
4 TM 02 idem EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM 02 diskusi laporan laba rugi komprehensive 26

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 28-02-2023 12:30:00 s/d 11-04-2023 18:01:23



Judul : TM 03

Deskripsi : Laporan Perubahan Ekuitas

Kehadiran Mahasiswa : 88.57 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 03 Laporan Perubahan Ekuitas EBOOK PDF
2 TM 03 Laporan Laba Rugi EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM 03 Diskusi Laporan Perubahan Ekuitas 21

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
TM
03

Tugas Laporan Laba Rugi dan Laba Ditahan
Tugas
Individu

29 0.00

2
TM
03

Tugas Membuat Laporan Laba Rugi dan
Laba Ditahan

Tugas
Individu

29 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 07-03-2023 12:30:00 s/d 21-03-2023 17:58:23

Judul : TM 04

Deskripsi : Laporan Posisi Keuangan

Kehadiran Mahasiswa : 85.71 %



1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 04 Laporan Posisi Keuangan EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM 04 Diskusi Laporan Posisi Keuangan 22

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
1 TM 04 Laporan Posisi Keuangan Tugas Individu 28 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 14-03-2023 12:30:00 s/d 28-03-2023 18:01:23

Judul : TM 05

Deskripsi : Laporan Kelas

Kehadiran Mahasiswa : 88.57 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 05 Laporan Arus Kas EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM 05 Diskusi : Laporan Arus Kas 18



3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 TM 05 TUGAS KUMPUL DISINI Tugas Individu 8 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 21-03-2023 12:30:00 s/d 04-04-2023 18:01:23

Judul : TM 06

Deskripsi : Laporan Arus Kas lanjutan

Kehadiran Mahasiswa : 77.14 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 06 Laporan Arus Kas Lanjutan EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM 06 Diskusi Laporan Arus Kas 7

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 28-03-2023 12:30:00 s/d 11-04-2023 18:01:23

Judul : TM 07

Deskripsi : CALK

Kehadiran Mahasiswa : 42.86 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 07 CALK EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 12-02-2023 18:01:23 s/d 12-02-2023 18:01:23

Judul :

Deskripsi :



Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 9

Waktu : 11-04-2023 12:30:01 s/d 18-04-2023 18:01:23

Judul : TM 09

Deskripsi : Pengendalian Internal Kas

Kehadiran Mahasiswa : 31.43 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 09 Pengendalian Internal Kas EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM 09 Diskusi Kas 11



3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 02-05-2023 12:30:00 s/d 08-05-2023 18:01:23

Judul : TM 10

Deskripsi : Account Receivable

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 10 Piutang Usaha EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM 10 Diskusi Piutang 0

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 09-05-2023 12:30:00 s/d 16-05-2023 18:01:23

Judul : TM 11

Deskripsi : Persediaan

Kehadiran Mahasiswa : 68.57 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 11 Inventory EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 16-05-2023 12:30:00 s/d 23-05-2023 18:01:23

Judul : TM 12

Deskripsi : Akuntansi Persediaan Tambahan

Kehadiran Mahasiswa : 77.14 %



1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 12 Akuntansi Persediaan Lanjutan EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 23-05-2023 12:30:00 s/d 30-05-2023 18:01:23

Judul : TM 13

Deskripsi : Aset Tetap

Kehadiran Mahasiswa : 74.29 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 13 Aset Tetap EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 30-05-2023 12:30:00 s/d 06-06-2023 18:01:23

Judul : TM 14

Deskripsi : Aset Tetap Disposisi

Kehadiran Mahasiswa : 68.57 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 14 Aset Tetap Disposisi EBOOK PDF
2 TM 15 Aset Tetap Depresiasi EBOOK PDF
3 TM 14 Metode Depresiasi EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 06-06-2023 12:30:00 s/d 13-06-2023 18:01:23

Judul : TM 15

Deskripsi : Aset Tetap : Revaluasi

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 15 Aset Tetap : Revaluasi EBOOK PDF
2 TM 15 Kisi-kisi soal UAS EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM 15 Diskusi Revaluasi 0

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 12-02-2023 18:01:23 s/d 12-02-2023 18:01:23

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %



1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

........................., 11-07-2023
Disetujui

Siti Almurni, S.E., M.Ak
NIP 0311097701


